様式１号
現場見学会参加申込書

令和　　年　　月　　日
泉大津市長　様
所在地
商号又は名称
代表者氏名

　泉大津市留守家庭児童会運営業務委託に係る公募型プロポーザルにおいて実施される現場見学会への参加を、下記のとおり申し込みます。

記
１．参加者
	所属
	役職
	氏名

２．参加希望学級（希望するものに「〇」印を入れて下さい。）
	参加希望の有無
	見学会開催学級
	日程

	旭仲よし学級
	令和７年１０月１６日

	穴師仲よし学級
	令和７年１０月１６日

	上條仲よし学級
	令和７年１０月１６日

３．連絡先
	担当者氏名

	所属

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

以　上
１